

Online Cleaning Technologies ApS
Kongens Nytorv 26, 3., 1050 København K

Annual report

2022

Company reg. no. 42 06 76 28

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 July 2023.

Andreas Thiemer
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report on extended review

Management's review

- 4 Company information
- 5 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2022

- 6 Income statement
- 7 Balance sheet
- 9 Statement of changes in equity
- 10 Notes
- 11 Accounting policies

Company information

The company	Online Cleaning Technologies ApS Kongens Nytorv 26, 3. 1050 København K
	Company reg. no. 42 06 76 28
	Financial year: 1 January 2022 - 31 December 2022 2nd financial year
Executive board	Andreas Thiemer Joost Knoll
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Parent company	Online Cleaning Technologies GmbH

Management´s review

The principal activities of the company

The company's activities is performing service activities, including environmental services, blast cleaning, cleaning and maintenance of industrial plants, power plants, etc.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 334.361 against DKK 236.165 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 254.133 against DKK 183.673 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>26/1 - 31/12 2021</u>
Gross profit	334.361	236.165
1 Other financial expenses	-5.912	-704
Pre-tax net profit or loss	328.449	235.461
Tax on net profit or loss for the year	-74.316	-51.788
Net profit or loss for the year	254.133	183.673
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	254.133	183.673
Total allocations and transfers	254.133	183.673

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Current assets		
Other debtors	10.373	0
Total receivables	10.373	0
Cash and cash equivalents	538.697	380.005
Total current assets	549.070	380.005
Total assets	549.070	380.005

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Results brought forward	437.806	183.673
Total equity	477.806	223.673
Liabilities other than provisions		
Trade payables	24.500	15.000
Payables to subsidiaries	0	21.894
Corporate tax	17.776	51.788
Other payables	28.988	67.650
Total short term liabilities other than provisions	71.264	156.332
Total liabilities other than provisions	71.264	156.332
Total equity and liabilities	549.070	380.005

2 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	40.000	183.673	223.673
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>254.133</u>	<u>254.133</u>
	<u>40.000</u>	<u>437.806</u>	<u>477.806</u>

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2022	26/1 - 31/12 2021
	<u> </u>	<u> </u>
1. Other financial expenses		
Other financial costs	5.912	704
	<u>5.912</u>	<u>704</u>

2. Contingencies

The company has no contingencies.
